

Aaen Consult ApS
Skovkysten 1, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 32 25 88 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2021.

Lars Aaen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aaen Consult ApS
Skovkysten 1
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 32 25 88 16
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Aaen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at bistå med ydelser indenfor virksomhedsrådgivning til virksomheder og bestyrelser og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.453 t.kr. mod 948 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.986 t.kr. mod 206 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.453.044	947.717
1 Personaleomkostninger	-527.665	-607.939
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.333	-92.887
Andre driftsomkostninger	-36.667	-40.475
Driftsresultat	1.770.379	206.416
Andre finansielle indtægter	6.750.478	72.009
2 Øvrige finansielle omkostninger	-147.212	-1.619
Resultat før skat	8.373.645	276.806
3 Skat af årets resultat	-387.277	-70.999
Årets resultat	7.986.368	205.807
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.300.000	0
Overføres til overført resultat	1.686.368	205.807
Disponeret i alt	7.986.368	205.807

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	440.000	450.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>440.000</u>	<u>450.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>440.000</u>	<u>450.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.750	573.364
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.378.464	0
Andre tilgodehavender	0	142.050
Tilgodehavender i alt	<u>8.472.214</u>	<u>715.414</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	750.000
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>750.000</u>
Likvide beholdninger	2.138.201	1.221.652
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.610.415</u>	<u>2.687.066</u>
Aktiver i alt	<u>11.050.415</u>	<u>3.137.066</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	3.892.220	2.205.852
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.300.000	0
	Egenkapital i alt	<u>10.317.220</u>	<u>2.330.852</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	5.948	9.764
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.948</u>	<u>9.764</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	484.430
	Selskabsskat	393.646	54.208
	Anden gæld	333.601	257.812
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>727.247</u>	<u>796.450</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>727.247</u>	<u>796.450</u>
	Passiver i alt	<u>11.050.415</u>	<u>3.137.066</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	523.333	602.654
Andre omkostninger til social sikring	4.332	5.285
	527.665	607.939
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	147.212	1.619
	147.212	1.619
	2020	2019
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	393.646	62.128
Årets regulering af udskudt skat	-3.816	408
Regulering af tidligere års skat	-2.553	8.463
	387.277	70.999
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	450.000	473.250
Tilgang i årets løb	990.000	902.012
Afgang i årets løb	-1.000.000	-925.262
Kostpris 31. december	440.000	450.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	-7.888
Årets af-/nedskrivninger	118.333	-92.881
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	-118.333	100.769
Af- og nedskrivninger 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	440.000	450.000
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.205.852	2.000.045
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.686.368</u>	<u>205.807</u>
	<u>3.892.220</u>	<u>2.205.852</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	0	5.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>6.300.000</u>	<u>-5.000.000</u>
	<u>6.300.000</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aaen Consult Holding ApS, CVR-nr. 37 97 00 34 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.